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N. Denominazione Comune Sito web Email
1 A Ciuciù Itinerari In Sardegna Sestu www.sardegnaitinerari.it sardegnaitinerari@tiscali.it
2 A S'Andira Servizi Turistici Alghero www.asandira.com asandiraturismo@tiscali.it
3 Agenzia Mare&Natura By I Fenicotteri Srl Stintino www.marenatura.it info@marenatura.it
4 Alguer Viaggi Alghero www.alguerviaggi.ti info@alguerviaggi.it
5 Alldive S.R.L. Castiadas alldive.it info@alldive.it
6 Aquila Bianca Turismo T.O Incoming Lanusei www.aquilabianca.com direzione@aquilabianca.com
7 Argonauta Dorgali www.argonauta.it info@argonauta.it
8 Artigianato Pasella Calangianus artigianatopasella@alice.it
9 Asara Giuseppe Eredi Autoservizi Srl Berchidda www.asaraturismo.com asaraturismo@tiscali.it

10 Associazione Cavalieri Macomer Macomer www.cavalierimacomer.com cavalierimacomer@gmail.com
11 Associazione Sportiva Dilettantistica Budoni www.natalibera.it info@natalibera.it
12 Autoservizi Mereu Srl Cagliari www.autoservizi.com fabiomereu@autoservizi.com
13 Barbagia Insolita Oliena www.barbagiainsolita.it barbagiainsolita@tiscali.it
14 Blusmeraldo Vacanze Srl Arzachena info@blusmeraldo.com
15 Carasao Viaggi Sassari www.carasaoviaggi.com info@carasaoviaggi.com
16 Carloforte Sail Charter Srl. Carloforte www.carlofortesailcharter.it info@carlofortesailcharter.it
17 Centro Servizi Turistici Rosa Peonia Siniscola www.rosapeonia.it rosapeoniaservizi@tiscali.it
18 Centro Sub Portorotondo Olbia www.csubportorotondo.it csubportorotondo@tiscali.it
19 Club Di Prodotto Ospitalita' Diffusa ""Domu&Posada"" Cagliari www.domueposada.it info@domueposada.it
20 Consorzio Agenzia Turistica Costiera Sulcitana Pula info@costierasulcitana.it
21 Consorzio Camu' Cagliari amministrazione@camuweb.it
22 Consorzio Coooperative Andalas De Amistade Sorso www.amistade.org andalas@amistade.org
23 Costa Tours Di Costa Nunzia La Maddalena www.giteinbarca.it ladylunacostatours@tiscali.it
24 Dolcevita Bike Tours Villa San Pietro www.dolcevitabiketours.com info@dolcevitabiketours.com
25 Dune Viaggi Incoming Sardinia Alghero www.duneviaggi.com dunevi@tiscali.it
26 Easetravel Olbia www.easetravel.co.uk marco@easetravel.co.uk
27 Edugov Outdoor Training & Incentive Dept Sassari www.edugov-outdoor.com info@edugov-outdoor.com
28 Enjoy Sardinia Sestu www.enjoysardinia.net info@enjoysardinia.net
29 Extreme Di  Melis  Alessandro Cagliari www.extremebikes.it extreme.cycle@tiscali.it
30 F.A. Travel Srl Cagliari www.golfinsardinia.com andrea.atzeri@fatravel.it
31 Fortieventi Servizi Turistici La Maddalena www.fortieventi.com fortieventi@fortieventi.com
32 G. Fulgheri Soc. Coop Villacidro www.coopfulgheri.it info@coopfulgheri.it
33 G.L.E. Srl Cagliari info@goodlooking.it
34 Gruppo Turmo Travel Olbia www.gruppoturmotravel.com massimiliano.molinu@gruppoturmotravel.com
35 Horizon Sardegna S.N.C. Alghero www.horizonsardegna.it info@horizonsardegna.it
36 Incantos Di Sardegna Non Solo Mare Snc Mandas www.incantos.it info@sardegnanonsolomare.it
37 Is Molas Resort Pula www.ismolas.it ismolashotel@ismolas.it
38 Island Group Di Sandro Salerno & C. S.A.S. Nuoro www.islandgroup.it info@islandgroup.it
39 Isolarent Srl Monserrato www.isolarent.it info@isolarent.it
40 Isole Gemelle Tour Operator Di A.M.S. Porto Torres www.isolegemelle.com isolegemelle@amsitaly.com
41 Just Business S A S Cagliari www.justbusiness.it transfer@justbusiness.it
42 Keya Servizi Turistici Di Dell Elisabeth Snc Selargius www.keya-sardegna.it keyast@tin.it
43 L'Officina Delle Idee Carbonia www.infosardinia.eu - www.sardegnadelsudovest.it caterno.bettini@tiscali.it
44 Mediomare Marine Services San Teodoro www.mediomare.com info@mediomare.com
45 Mediterranea Adventure Nuoro www.mediterraneaadventure.it telemaco.murgia@tiscali.it
46 Meridiana Fly Olbia massimo.manoni@sameitaly.com
47 Motus In Sardinia Sassari www.motusinsardinia.it info@motusinsardinia.it
48 New Way Di Ivo Cappai Cagliari ivocappai@tiscali.it
49 Obinu Maria Cristina Bosa www.explora.sardinia.it info@explora.sardinia.it
50 Pescatour Associazione Nazionale Selargius www.pescatour.net info@pescatour.net
51 Pescatour Associazione Nazionale Selargius www.pescatour.net gianna.saba@alice.it
52 Petag Sas La Maddalena www.petag.it tonino@petag.it
53 Philia Di Pilia Marcello E C Sas Sadali philiauno@tiscali.it
54 Phillyrea Hotel Belvì www.phillyreahoteli.it phillyreahotel@tiscali.it
55 Pigramare Yachting & Vacanze Cagliari www.pigramare.com info@pigramare.com
56 Porto San Paolo Dive Center A.S.D. Loiri Porto San Paolo www.portospaolodiving.it info@portospaolodiving.it
57 Prima Sardegna Sas Dorgali www.primasardegna.com primasardegna@primasardegna.com
58 Pro Bike Di Manca Donatella Pula www.probikepula.it info@probikepula.it
59 Qui Esolo Qui Decimomannu www.quiesoloqui.it carla.marcis@tiscali.it
60 S.S.T. Cultura E Ambiente  Di Cossu E Dore Snc Orgosolo www.supramonte.it info@supramonte.it
61 Sadiniasubmarine Assemini www.sardiniasubmarine.com info@sardiniasubmarine.com
62 Sandalion Servizi Turistici Orgosolo wwsupramonte.com supramonte@tiscali.it
63 Sardegna Selvaggia Quartu Sant'Elena www.sardegnaselvaggia.com sardegnaselvaggia@gmail.com
64 Sardinia Explorer        By Pic Travel Cagliari www.sardiniaexplorer.com info@sardiniaexplorer.com
65 Sardinia Natour Cagliari info@sardinianatour.com
66 Sardinia Second Home Soc. Coop.Va Cagliari www.sardiniasecondhome.it info@sardiniasecondhome.it
67 Sardinia Tourist Guide Selargius www.sardiniatouristguide.it info@sardiniatouristguide.it
68 Sémata Soc.Coop. Dolianova www.coopsemata.it coopsemata@gmail.com
69 Serpeddi 4X4 Sinnai www.serpeddi4x4.com info@serpeddi4x4.com
70 Skedaddle Italia Sarroch www.skedaddleitalia.it naomi@skedaddleitalia.it
71 Skydive Sardegna Cagliari valentinoderiu@hotmail.com
72 Soc. Coop. Mediterranea Carbonia wwwmeditinera.it matermed@tiscali.it
73 Società Cooperativa ""Domo E'Marras"" Galtellì antonell.marras@tiscali.it
74 Società Cooperativa Calasanzio Sanluri www.scuola-it-calasanzio.it info@scuola-it-calasanzio.it
75 Start-Uno Scrl Fluminimaggiore www.startuno.it info@startuno.it
76 Sun Events Srl Monastir www.sunevents.it sunvents@tiscali.it
77 Sunrise Sailing Tortolì www.sunrisesailing.net info.sunrisesailing@gmail.com
78 Terramitica Gavoi terramitica@email.it
79 Tourism Sardinia Coop.A.R.L. Berchidda www.tourismsardinia.com info@tourismsardinia.com
80 Trip Sardinia Cagliari www.tripsardinia.com info@tripsardinia.com
81 Waterworld Srl Cagliari www.waterworldcharter.com info@waterworldcharter.com
82 Wine Experience Cagliari pierpaolo.fisichella@graficstudio.it
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